
PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

1 SOFIA MENENDEZ RAMOS 3,23 2014 EVARISTO VALLE

2 SHIRA SOTRES SANCHEZ 2,90 2015 PEÑA TU

3 ADRIANA RUNZA GARCIA 2,81 2014 MONTEDEVA

4 INES RIAÑO GONZALEZ 2,78 2014 EVARISTO VALLE

5 ELBA LODEIRO LOIS 2,76 2014 JOVELLANOS

6 CLOE SUAREZ GONZALEZ 2,71 2014 LOS PERICONES

7 LAURA ARAMENDI NAVAS 2,69 2014 POETA ANTON

8 NORA MENENDEZ LOPEZ-LEITON 2,65 2014 POETA ANTON

9 MARINA SARIEGO CORRIPIO 2,64 2014 SAN RAFAEL

10 DEVA MULERO ESPEJO 2,61 2014 POETA ANTON

11 ELENA HERRERA SUAREZ 2,58 2014 CLARIN

12 ANDREA FLOREZ RODRIGUEZ 2,55 2014 MONTEDEVA

13 MAIA CAMPESINO ALONSO 2,54 2014 POETA ANTON

14 VALERIA GARCIA LOPEZ 2,46 2015 CODEMA

15 ALICIA CASTAÑO ARCOS 2,45 2014 PUMARIN

16 ANA FERNANDEZ FERNANDEZ 2,44 2014 CLARIN

17 ALBA HUERTA COLLADO 2,33 2015 SAN RAFAEL

18 LOLA ANTUÑA EGIDO 2,32 2015 POETA ANTON

19 LORENA FLOREZ RODRIGUEZ 2,31 2014 MONTEDEVA

20 NAYRA MARTINEZ OTERO 2,29 2014 LOS PERICONES

21 ZOE SILVA LAGO 2,19 2014 LLOREU

22 NOELIA FERNANDEZ CERNUDA 2,14 2014 LAVIADA

23 LIDIA CUETO GONZALEZ-COBOS 2,12 2014 NTRA.SRA. DEL ROSARIO

24 JULIA HERRERA ALDRICH 2,12 2016 SEVERO OCHOA

25 PAULA PEREZ MENENDEZ 2,05 2014 LAS DOMINICAS

26 EIRE CABALLERO FERNANDEZ 2,05 2014 POETA ANTON

27 CRISTINA PEREIRA DE LA FUENTE 2,04 2015 POETA ANTON

28 ELSA GARCIA OBAYA 2,03 2014 JOVELLANOS

29 JULIETA GARCIA LOPEZ 1,99 2015 CLARIN

30 VEGA CRESPO ALONSO 1,98 2014 JOVELLANOS

31 DIANA REYERO RUBIO 1,96 2015 ALFONSO CAMIN

32 VALERIA AMOR GUTIERREZ 1,95 2015 VALDELLERA
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33 PETRA GARCIA PEÑA 1,94 2016 CLARIN

34 AFRICA ZAMORA VELASCO 1,90 2015 CABUEÑES

35 IRATY MIRAVALLES SAN PEDRO 1,81 2015 MALIAYO

36 ALEJANDRA GONZALO MEDINA 1,80 2014 LAS ARENAS

37 MENCIA ALONSO FERNANDEZ 1,80 2014 JOVELLANOS

38 ELISA RICO GARCIA 1,79 2015 LAS DOMINICAS

39 SOFIA PICAZO CASTRILLON 1,78 2014 EVARISTO VALLE

40 ELENA GONZALEZ ARENAS 1,76 2015 LAS ARENAS

41 MARIA GONZALEZ ARENAS 1,74 2015 LAS ARENAS

42 VANE VILLEGAS ALONSO 1,73 2015 CODEMA

43 CANDELA QUEROL REGUERA 1,71 2016 CLARIN

44 LLUE GARCIA BRAÑA 1,70 2015 POETA ANTON

45 NOA RUIZ MARTIN 1,70 2016 EVARISTO VALLE

46 VALENTINA GARCIA ZAMBRANO 1,68 2015 LAS DOMINICAS

47 MARTA ZAMORA VELASCO 1,65 2015 CABUEÑES

48 PAULA BUSTIO TEJERO 1,62 2014 NTRA.SRA. DEL ROSARIO

49 JAZMIN VALERIA DIAZ ORTEGA 1,62 2015 SEVERO OCHOA

50 LEYRE FERRERAS LUQUE 1,55 2015 SEVERO OCHOA

51 LOLA SIERRA ESPINA 1,55 2015 PATRONATO SAN JOSE

52 ELISA MOYA SUAREZ 1,53 2016 LOS PERICONES

53 DANIELA ARTIME GONZALEZ 1,48 2016 LOS PERICONES

54 NORA GONZALEZ FERNANDEZ 1,43 2016 SEVERO OCHOA

55 VALERIA-DALIA VIGON CIFUENTES 1,40 2016 PATRONATO SAN JOSE

56 MARTINA LOPEZ PRUNEDA 1,35 2016 LOS PERICONES

57 IRENE ALVAREZ MARCANO 1,28 2014 LAVIADA

58 NAIA MARTIN VALERO 1,25 2016 LAS DOMINICAS

59 DEVA MARTINEZ OTERO 1,23 2016 LOS PERICONES

60 SILVIA LICETTI SOUTO X 2016 EL LLANO

61 AMANDA COSTALES MARTINEZ X 2016 CERVANTES

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

Serie1

1 PAULA BUSTIO TEJERO 1,50,3 2014 NTRA.SRA. DEL ROSARIO

2 MARINA SARIEGO CORRIPIO 1,52,4 2014 SAN RAFAEL

3 ANA FERNANDEZ FERNANDEZ 1,53,1 2014 CLARIN

4 LAURA ARAMENDI NAVAS 1,53,3 2014 POETA ANTON

5 CLOE SUAREZ GONZALEZ 1,55,6 2014 LOS PERICONES

6 ALICIA CASTAÑO ARCOS 1,56,1 2014 PUMARIN

7 ELENA COTERA DEL CORRO 1,56,8 2014 LAS ARENAS

8 JIMENA CAMISELLA FERNANDEZ 1,57,6 2014 CODEMA

9 ELBA LODEIRO LOIS 1,58,5 2014 JOVELLANOS

10 DEVA MULERO ESPEJO 1,59,9 2014 POETA ANTON

11 ELENA HERRERA SUAREZ 2,00,3 2014 CLARIN

12 LOLA ANTUÑA EGIDO 2,00,6 2015 POETA ANTON

13 VEGA CRESPO ALONSO 2,01,0 2014 JOVELLANOS

14 CRISTINA PEREIRA DE LA FUENTE 2,01,5 2015 POETA ANTON

15 ELSA GARCIA OBAYA 2,07,2 2014 JOVELLANOS

16 EVA ARGÜELLO MONTERO 2,09,1 2015 CODEMA

17 CHLOE COSTALES BOURGGAY 2,13,3 2015 LAS DOMINICAS
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18 OLIVIA MENDEZ FORASCEPI 2,27,1 2016 LOS PERICONES

19 MENCIA ALONSO FERNANDEZ 2,32,9 2014 JOVELLANOS

20 VALENTINA GARCIA ZAMBRANO 2,41,1 2015 LAS DOMINICAS

21 AMANDA COSTALES MARTINEZ 3,24,5 2016 CERVANTES

Serie 2

1 INES RIAÑO GONZALEZ 1,57,3 2014 EVARISTO VALLE

2 ADRIANA RUNZA GARCIA 2,00,4 2014 MONTEDEVA

3 SOFIA MENENDEZ RAMOS 2,00,7 2014 EVARISTO VALLE

4 IRENE ALVAREZ MARCANO 2,01,0 2014 LAVIADA

5 EIRE CABALLERO FERNANDEZ 2,05,2 2014 POETA ANTON

6 PAULA PEREZ MENENDEZ 2,06,7 2014 LAS DOMINICAS

7 IRENE DIEZ PEREZ 2,08,6 2015 LAS DOMINICAS

8 ANDREA FLOREZ RODRIGUEZ 2,09,7 2014 MONTEDEVA

9 MARIA NEIRA MEMBRILLO 2,10,2 2014 LAS DOMINICAS

10 DIANA REYERO RUBIO 2,10,5 2015 ALFONSO CAMIN

11 LUCIA BUSTILLOS RODRIGUEZ 2,10,9 2016 FUERA DE CONCURSO

12 ANDREA GARCIA GUEIMONDE 2,11,3 2014 CODEMA

13 JULIA HERRERA ALDRICH 2,11,4 2016 SEVERO OCHOA

14 PAOLA AFONSO MANSO 2,11,5 2014 MONTEDEVA

15 MARTA ZAMORA VELASCO 2,11,9 2015 CABUEÑES

16 LORENA FLOREZ RODRIGUEZ 2,16,6 2014 MONTEDEVA

17 AFRICA ZAMORA VELASCO 2,17,0 2015 CABUEÑES

18 ZOE SILVA LAGO 2,17,2 2014 LLOREU

19 NOELIA FERNANDEZ CERNUDA 2,17,7 2014 LAVIADA

20 LEYRE FERRERAS LUQUE 2,19,5 2015 SEVERO OCHOA

21 NAIA MARTIN VALERO 2,22,1 2016 LAS DOMINICAS

22 ELISA RICO GARCIA 2,25,7 2015 LAS DOMINICAS

23 SILVIA LICETTI SOUTO 3,15,6 2016 EL LLANO

Serie 3

1 SHIRA SOTRES SANCHEZ 1,58,9 2015 PEÑA TU

2 JULIETA GARCIA LOPEZ 1,59,4 2015 CLARIN

3 LLUE GARCIA BRAÑA 2,06,0 2015 POETA ANTON

4 VALERIA GARCIA LOPEZ 2,06,3 2015 CODEMA

5 VALERIA AMOR GUTIERREZ 2,09,8 2015 VALDELLERA

6 NORA MENENDEZ LOPEZ-LEITON 2,12,3 2014 POETA ANTON

7 ELENA GONZALEZ ARENAS 2,13,1 2015 LAS ARENAS

8 MARIA GONZALEZ ARENAS 2,14,2 2015 LAS ARENAS

9 NAYRA MARTINEZ OTERO 2,15,8 2014 LOS PERICONES

10 ALEJANDRA GONZALO MEDINA 2,17,8 2014 LAS ARENAS

11 NOA RUIZ MARTIN 2,19,0 2016 CLARIN

12 LIDIA CUETO GONZALEZ-COBOS 2,19,3 2014 NTRA.SRA. DEL ROSARIO

13 MAIA CAMPESINO ALONSO 2,21,1 2014 POETA ANTON

14 PETRA GARCIA PEÑA 2,22,1 2016 CLARIN

15 ALBA HUERTA COLLADO 2,23,3 2015 SAN RAFAEL

16 IRATY MIRAVALLES SAN PEDRO 2,23,8 2015 MALIAYO

17 DANIELA ARTIME GONZALEZ 2,24,2 2016 LOS PERICONES

18 MARTINA LOPEZ PRUNEDA 2,25,3 2016 LOS PERICONES

19 ELISA MOYA SUAREZ 2,25,6 2016 LOS PERICONES

20 VANE VILLEGAS ALONSO 2,31,9 2015 CODEMA



PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

Serie1

1 ALEJANDRA-ELENA-MARIA-ELENA 44,70 LAS ARENAS

2 LOLA-DEVA-CRISTINA-LAURA 44,80   POETA ANTON -A-

3 NORA-EIRE-MAIA-LLUE 48,40  POETA ANTON -B-

4 NAIA-IRENE-PAULA-ELISA 50,50 LAS DOMINICAS

Serie2

1 SOFIA-NOA-SOFIA-INES 46,50 EVARISTO VALLE

2 ELBA-MENCIA-ELSA-VEGA 49,00 JOVELLANOS

3 PAOLA-ADRIANA-ANDREA-LORENA 50,40 MONTEDEVA

4 VALERIA-JENNIFER-SOFIA-ANGELA 51,20 PATRONATO SAN JOSE

5 JAZMIN-LEYRE-NORA-JULIA 55,20 SEVERO OCHOA

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

Serie1

1 MARCO BADA GIERSZAL 8,10 2014 JOVELLANOS

2 JORGE FERNANDEZ BUZNEGO 8,20 2014 MONTEDEVA

3 TOMAS FERNANDEZ ESPINA 8,80 2014 SAN RAFAEL

4 DANIEL PEÑA GUTIERREZ 8,90 2014 ALFONSO CAMIN

5 MARTIN ALVAREZ CAICOYA 9,00 2014 MONTEVIL

Serie2

1 DAVID REGUERA BRUNO 8,50 2014 MONTEDEVA

2 PABLO VILLAREJO GONZALEZ 9,40 2014 CERVANTES

3 MATHIAS SOMOZA NARRERO 9,50 2014 LAS DOMINICAS

4 MATTEO DI TOMASSO GALLO 10,20 2015 SAN FELIX

5 JULIAN TUERO ALVAREZ 10,30 2014 LAS DOMINICAS

6 DANIEL LASTRA SOUSA 12,70 2014 CERVANTES

Serie3

1 ARITZ IGLESIAS DIAZ 8,70 2014 LAVIADA

2 LUCAS CASTAÑON RODRIGUEZ 8,70 2014 SAN RAFAEL

3 GAEL PEON DIEZ 8,90 2015 MONTEVIL

4 MARTIN GONZALEZ DA SILVA 8,90 2014 EVARISTO VALLE

5 LEO GARCIA BARRAL 9,00 2015 CODEMA

6 MANUEL DE LA VEGA GORDILLO 9,50 2015 LAS ARENAS

Serie4

1 HUGO ODRIOZOLA SUAREZ 8,80 2014 SAN RAFAEL

2 SERGIO PEDRAYES OBAYA 8,90 2015 SAN RAFAEL

3 MARIO PRIETO COTERA 9,40 2014 LAS ARENAS

4 PABLO TUERO SOPEÑA 9,60 2015 SAN RAFAEL

5 RUBEN VILLAR TORAÑO 10,40 2015 JOVELLANOS

6 FRANCISCO SANCHEZ PEREZ 11,60 2016 LAS ARENAS

Serie5

1 PABLO PADULA CASTRO 8,90 2014 MONTEVIL

2 MARCOS DE VILLOTA GARCIA 9,40 2014 MONTEVIL

3 TRISTAN VALLINA MARTIN 9,80 2014 SAN VICENTE

4 MARIO GARCIA GUTIERREZ 10,30 2014 PUMARIN

5 ENOL SUAREZ MARTINEZ 10,40 2015 PRINCIPE DE ASTURIAS

6 ENOL MARTIN MARTINEZ 10,80 2014 ALFONSO CAMIN

4x60 m.l - Sub 10 Femenina

50 m.l - Sub 10 Masculino



Serie6

1 PELAYO ASTORGA PIQUERO 8,90 2014 MONTEDEVA

2 RODRIGO MARTINEZ FERNANDEZ 9,10 2014 MONTEVIL

3 YOEL SANCHEZ RODRIGUEZ 9,30 2016 MONTEVIL

4 CESAR LLERANDI VALIENTE 9,90 2015 INMACULADA

5 MATEO ALONSO BRAVO 10,00 2014 LA COROLLA

6 IKER GALVEZ ACUÑA 10,10 2015 PRINCIPE DE ASTURIAS

Serie7

1 ASIER BALDOMAR DE LA FUENTE 9,00 2015 CLARIN

2 TEO BEJEGA CAVALCANTI 9,30 2014 PILES

3 SAUL NIETO VALLINA 9,40 2014 ANTONIO MACHADO

4 ALVARO GARCIA GONZALEZ 9,50 2014 LA COROLLA

5 SAUL LOMBARDIA GARRIDO 9,60 2014 ALFONSO CAMIN

6 BRUNO DEL VALLE CASTRO 11,30 2015 EVARISTO VALLE

Serie8

1 ALONSO GONZALEZ GARCIA 9,00 2014 LAS ARENAS

2 ANDER MIGOYA GONZALEZ 9,40 2014 SEVERO OCHOA

3 GAEL VALTIERRA LODOS 9,50 2014 MONTEVIL

4 MARTIN FERNANDEZ PERELLO 11,20 2016 LOS PERICONES

5 GERMAN DINTEN GARCIA 11,30 2016 LAS DOMINICAS

6 FILIP RAMOS KLINECKY 13,40 2016 LAS DOMINICAS

Serie9

1 RAUL GARCIA GOMEZ 9,00 2014 ALFONSO CAMIN

2 TOMAS MARTIN YAÑEZ 9,10 2014 MONTEDEVA

3 MATEO GONZALEZ ALLENDE 9,30 2015 SANTO ANGEL

4 JAIME CASIELLES BELLO 9,40 2014 LA ASUNCION

5 DAVID CROUZET HERRERO 9,60 2016 CLARIN

6 ADRIAN BASCOY FERNANDEZ 12,00 2016 CLARIN

Serie10

1 MANUEL GARCIA GANCEDO 9,20 2014 SAN RAFAEL

2 PABLO ARGUELLES ENRIQUES 9,60 2015 LA COROLLA

3 OLIVER LLERA RODRIGUEZ 9,80 2014 SAN RAFAEL

4 DAVID GUERRA FERNANDEZ 9,80 2016 ATALIA

5 CARLOS MUSNERA QUINTANA 10,50 2016 ATALIA

6 MARIO BARRIENDOS LOPEZ 10,70 2016 ATALIA

Serie11

1 DARIO ZAMORA RODRIGUEZ 9,20 2014 CLARIN

2 ELEAZAR SALAZAR RODRIGUEZ 9,40 2016 BEGOÑA

3 MATEO ROQUER RODRIGUEZ 10,20 2014 MONTEVIL

4 MARCOS VALEIRO VIDAL 10,20 2015 CODEMA

5 MATEO FERNANDEZ ALVAREZ 10,20 2014 RIO PILES

6 DIEGO ZAPICO GONZALEZ 11,80 2014 JACINTO BENAVENTE

Serie12

1 MANUEL JESUS ROJO GONZALEZ 9,40 2014 LAS ARENAS

2 DAVID BARRIAL ALVAREZ 9,50 2014 INMACULADA

3 MARIEN BARRIOS DECENAS 10,50 2016 EL LLANO

4 JAVIER JUSTICIA MARTINEZ 12,60 2015 CODEMA

Serie13

1 VICTOR RODRIGUEZ MATEOS 9,70 2015 MONTEVIL

2 SERGIO CABELLO GARCIA 10,00 2015 LA MARINA



3 JORGE GARCIA MARTIN 10,40 2016 SAN MIGUEL

4 YERAY ALVAREZ TEJEDOR 11,00 2014 MONTEVIL

5 MANUEL GONZALEZ DE LA PENA 12,40 2015 ALFONSO CAMIN

6 OLIVER GONZALEZ VAZQUEZ 17,30 2016 JACINTO BENAVENTE

Serie14

1 ANDRES LOPEZ PRIETO 9,80 2014 LAS DOMINICAS

2 MATIAS GARCIA GRUESO 10,00 2015 CODEMA

3 ALEX MONTES BODOQUE 10,90 2015 CERVANTES

4 MARTIN GUERRA FERNANDEZ 11,60 2016 ATALIA

5 HUGO NUÑO PRADO 12,50 2016 LOS PERICONES

Serie15

1 NICOLAS DUARTE FERNANDEZ 10,30 2016 SEVERO OCHOA

2 MIGUEL MENENDEZ VALCARCE 10,60 2016 LAVIADA

3 MILAN VALENTE COSSIP 10,70 2014 EL LLANO

4 ENOL FERNANDEZ GONZALEZ 10,90 2016 EL LLANO

5 LUIS MIGUEL DE MERA MENDEZ 11,00 2015 NOEGA

6 IKER ROZOS GONZALEZ 11,70 2016 EL LLANO

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

1 PELAYO ASTORGA PIQUERO 5,31 2014 MONTEDEVA

2 MARTIN ALVAREZ CAICOYA 5,02 2014 MONTEVIL

3 ASIER BALDOMAR DE LA FUENTE 4,90 2015 CLARIN

4 HUGO ODRIOZOLA SUAREZ 4,81 2014 SAN RAFAEL

5 TOMAS MARTIN YAÑEZ 4,66 2014 MONTEDEVA

6 ARITZ IGLESIAS DIAZ 4,50 2014 LAVIADA

7 TEO BEJEGA CAVALCANTI 4,20 2014 PILES

8 DAVID REGUERA BRUNO 4,15 2014 MONTEDEVA

9 MARCOS DE VILLOTA GARCIA 3,95 2014 MONTEVIL

10 MANUEL DE LA VEGA GORDILLO 3,91 2015 LAS ARENAS

11 ANDER MIGOYA GONZALEZ 3,87 2014 SEVERO OCHOA

12 PABLO PADULA CASTRO 3,86 2014 MONTEVIL

13 ALVARO GARCIA GONZALEZ 3,85 2014 LA COROLLA

14 MATEO ROQUER RODRIGUEZ 3,76 2014 MONTEVIL

15 LEO GARCIA BARRAL 3,61 2015 CODEMA

16 YERAY ALVAREZ TEJEDOR 3,60 2014 MONTEVIL

17 MATHIAS SOMOZA NARRERO 3,60 2014 LAS DOMINICAS

18 MARCO BADA GIERSZAL 3,60 2014 JOVELLANOS

19 DARIO ZAMORA RODRIGUEZ 3,60 2014 CLARIN

20 ENOL MARTIN MARTINEZ 3,46 2014 ALFONSO CAMIN

21 YOEL SANCHEZ RODRIGUEZ 3,42 2016 MONTEVIL

22 RAUL GARCIA GOMEZ 3,33 2014 ALFONSO CAMIN

23 VICTOR RODRIGUEZ MATEOS 3,31 2015 MONTEVIL

24 MATEO GONZALEZ ALLENDE 3,25 2015 SANTO ANGEL

25 LUIS MIGUEL MERA MENDEZ 3,28 2015 NOEGA

26 SAUL NIETO VALLINA 3,22 2014 ANTONIO MACHADO

27 MATEO FERNANDEZ ALVAREZ 3,18 2014 RIO PILES

28 MATEO ALONSO BRAVO 3,15 2014 LA COROLLA

29 SAUL LOMBARDIA GARRIDO 2,99 2014 ALFONSO CAMIN

30 MARTIN GONZALEZ DA SILVA 2,88 2014 EVARISTO VALLE

Lanzamiento de Peso - Sub 10 Masculino



31 NICOLAS DUARTE FERNANDEZ 2,85 2016 SEVERO OCHOA

32 MARIO GARCIA GUTIERREZ 2,70 2014 PUMARIN

33 MANUEL GONZALEZ DE LA PENA 2,68 2015 ALFONSO CAMIN

34 ALEX MONTES BODOQUE 2,65 2015 CERVANTES

35 PABLO ARGUELLES ENRIQUES 2,64 2015 LA COROLLA

36 ENOL FERNANDEZ GONZALEZ 2,60 2016 EL LLANO

37 MIGUEL MENENDEZ VALCARCE 2,57 2016 LAVIADA

38 RODRIGO MARTINEZ FERNANDEZ 2,50 2014 MONTEVIL

39 IKER GALVEZ ACUÑA 2,46 2015 PRINCIPE DE ASTURIAS

40 JULIAN TUERO ALVAREZ 2,42 2014 LAS DOMINICAS

41 ADRIAN BASCOY FERNANDEZ 2,23 2016 CLARIN

42 MARCOS VALEIRO VIDAL 2,05 2015 CODEMA

43 OLIVER GONZALEZ VAZQUEZ 1,93 2016 JACINTO BENAVENTE

44 JAIME CASIELLES BELLO 1,92 2014 LA ASUNCION

45 JORGE GARCIA MARTIN 1,83 2016 SAN MIGUEL

46 TRISTAN VALLINA MARTIN 1,72 2014 SAN VICENTE

47 MATIAS GARCIA GRUESO 1,62 2015 CODEMA

48 DAVID CROUZET HERRERO 1,61 2016 CLARIN

49 GERMAN DINTEN GARCIA 1,51 2016 LAS DOMINICAS

50 GAEL VALTIERRA LODOS X 2014 MONTEVIL

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

1 JORGE FERNANDEZ BUZNEGO 1,10 2014 MONTEDEVA

2 MARCO BADA GIERSZAL 1,05 2014 JOVELLANOS

3 MARTIN ALVAREZ CAICOYA 1,00 2014 MONTEVIL

4 TOMAS MARTIN YAÑEZ 1,00 2014 MONTEDEVA

5 DAVID REGUERA BRUNO 1,00 2014 MONTEDEVA

6 PELAYO ASTORGA PIQUERO 0,95 2014 MONTEDEVA

7 PABLO VILLAREJO GONZALEZ 0,95 2014 CERVANTES

8 IKER GALVEZ ACUÑA 0,95 2015 PRINCIPE DE ASTURIAS

9 MARCOS DE VILLOTA GARCIA 0,90 2014 MONTEVIL

10 DANIEL LASTRA SOUSA X 2014 CERVANTES

11 ALEX MONTES BODOQUE X 2015 CERVANTES

12 SAUL NIETO VALLINA - 2014 ANTONIO MACHADO

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

Serie1

1 NEREA GARCIA GONZALEZ 11,30 2012 ALFONSO CAMIN

2 MARTA CEÑAL PEREZ 11,90 2012 SAN MIGUEL

3 PAULA BOBIS GONZALEZ 12,50 2013 EVARISTO VALLE

4 CANDELA RAMOS BARRERO 15,40 2012 NOEGA

Serie2

1 MARINA ALONSO GUERRA 11,70 2012 LAS ARENAS

2 INES GARCIA MENENDEZ 12,80 2012 LAS DOMINICAS

3 PAULA SANTOVEÑA SANCHEZ 13,00 2013 VALDELLERA

4 SOFIA MENDES GONZALEZ 13,40 2013 PATRONATO SAN JOSE

Serie3

1 SARA LOPEZ PRIETO 12,60 2012 LAS DOMINICAS

Salto deAltura - Sub 10 Masculino
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2 ARIADNA CUESTA ROBLEDO 13,60 2013 LAS DOMINICAS

3 CARLOTA GONZALEZ PEREZ 13,70 2012 NOEGA

4 CARLA GONZALEZ PRIMIANI 14,10 2012 NOEGA

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

1 MARINA GARCIA PEREZ 12,20 2012 LOS PERICONES

2 MARTA GARCIA GONZALEZ 12,90 2012 LA COROLLA

3 NOA ALVAREZ PEREZ 14,70 2013 PATRONATO SAN JOSE

4 ANA MAESTRE IGLESIAS 14,80 2013 SAN MIGUEL

5 AFRICA CUETO VAZQUEZ 9,32 2012 VALDELLERA

6 AINHOA OLMOS BUDEGO 8,65 2012 REY PELAYO

7 IRINA CEBALLOS MARTINEZ 7,63 2013 JOVELLANOS

8 DESIREE NORIEGA SANCHEZ 6,69 2013 JOVELLANOS

9 SARA LOPEZ MARTINEZ 6,62 2012 REY PELAYO

10 CECILIA OBAYA GARCIA 6,31 2012 MALIAYO

11 MARINA LLANO TOLOSA 6,13 2012 LAS ARENAS

12 MANUELA RUENES LOBETO 4,28 2013 VALDELLERA

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

Serie1

1 TATIANA GARCIA HERNANDEZ 1,39,3 2012 TREMAÑES

2 CLEO ALVAREZ VALDES 1,40,8 2012 INMACULADA

3 MARTA CEÑAL PEREZ 1,41,4 2012 SAN MIGUEL

4 NEREA GARCIA GONZALEZ 1,43,1 2012 ALFONSO CAMIN

5 CAYETANA GARCIA DE LA CUEVA MTEZ 1,44,4 2012 LA COROLLA

6 AFRICA CUETO VAZQUEZ 1,46,1 2012 VALDELLERA

7 MARINA GARCIA PEREZ 1,47,6 2012 LOS PERICONES

8 MARTA GARCIA GONZALEZ 1,48,6 2012 LA COROLLA

9 VALERIA GONZALEZ VELASCO 1,49,4 2012 EVARISTO VALLE

10 JULIA ALVAREZ VELASCO 1,51,9 2013 CLARIN

11 SARA CANDAS LORENZANA 1,52,2 2013 EL LLANO

12 INES GARCIA MENENDEZ 1,52,3 2012 LAS DOMINICAS

13 MAR RIAÑO GONZALEZ 1,53,6 2012 EVARISTO VALLE

14 SOFIA GARCIA TASIS 1,56,1 2012 RIO PILES

15 CARLOTA GONZALEZ PEREZ 2,07,1 2012 NOEGA

16 CORAL ANDRES PRIETO 2,10,1 2013 JACINTO BENAVENTE

Serie2

1 MARINA FERNANDEZ VELAZQUEZ 1,41,5 2012 SAN LORENZO

2 SARA LOPEZ PRIETO 1,43,5 2012 LAS DOMINICAS

3 VALERIA RODRIGUEZ MENDEZ 1,44,0 2012 INMACULADA

4 SAMANTHA SOPHIA MOREIRA SALTOS 1,47,4 2012 LOS PERICONES

5 CECILIA OBAYA GARCIA 1,48,3 2012 MALIAYO

6 ANA MAESTRE IGLESIAS 1,50,0 2013 SAN MIGUEL

7 PAULA BOBIS GONZALEZ 1,53,8 2013 EVARISTO VALLE

8 ARIADNA CUESTA ROBLEDO 1,55,0 2013 LAS DOMINICAS

9 REBECA ALONSO DIAZ 1,55,6 2013 EL LLANO

10 CARMEN GARCIA GRANDES 1,56,4 2012 CABUEÑES

11 CANDELA RAMOS BARRERO 1,59,2 2012 NOEGA

500 m.l - Sub 12 Femenina

Lanzamiento de Jabalina - Sub 12 Femenina



12 ANA NEIRA MEMBRILLO 1,59,9 2012 LAS DOMINICAS

13 SARA LOPEZ MARTINEZ 2,00,5 2012 REY PELAYO

14 AINHOA OLMOS BUDEGO 2,02,2 2012 REY PELAYO

15 JULIA LLERANDI VALIENTE 2,07,9 INMACULADA

16 LAURA VELASCO RUA 2,14,2 2013 ALFONSO CAMIN

17 CARLA MATEOS MANSO 2,15,7 2013 SAN MIGUEL

18 CARLA GONZALEZ PRIMIANI 2,16,6 2012 NOEGA

19 OLAYA DIAZ RUIZ 2,28,0 2012 LAVIADA

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

1 MARINA ALONSO GUERRA 3,60 2012 LAS ARENAS

2 NEREA GARCIA GONZALEZ 3,55 2012 ALFONSO CAMIN

3 CLEO ALVAREZ VALDES 3,26 2012 INMACULADA

4 SARA LOPEZ MARTINEZ 3,22 2012 REY PELAYO

5 AFRICA CUETO VAZQUEZ 3,16 2012 VALDELLERA

6 TATIANA GARCIA HERNANDEZ 3,13 2012 TREMAÑES

7 CECILIA OBAYA GARCIA 3,09 2012 MALIAYO

8 MARTA GARCIA GONZALEZ 3,07 2012 LA COROLLA

9 MARINA GARCIA PEREZ 3,04 2012 LOS PERICONES

10 MARINA FERNANDEZ VELAZQUEZ 3,04 2012 SAN LORENZO

11 PAULA SANTOVEÑA SANCHEZ 3,01 2013 VALDELLERA

12 SOFIA GARCIA TASIS 2,93 2012 RIO PILES

13 MAR RIAÑO GONZALEZ 2,92 2012 EVARISTO VALLE

14 SAFIRA TRESPALACIOS MORALES 2,89 2013 LAS ARENAS

15 CANDELA RAMOS BARRERO 2,89 2012 NOEGA

16 CAYETANA GARCIA DE LA CUEVA MTEZ 2,80 2012 LA COROLLA

17 MEREYA ECHIZARRETA 2,78 2012 LAS ARENAS

18 SARA CANDAS LORENZANA 2,75 2013 EL LLANO

19 REBECA ALONSO DIAZ 2,74 2013 EL LLANO

20 ANA MAESTRE IGLESIAS 2,74 2013 SAN MIGUEL

21 CARLOTA GONZALEZ PEREZ 2,73 2012 NOEGA

22 SARA CASTAÑO MIRANDA 2,70 2012 ALFONSO CAMIN

23 PAULA BOBIS GONZALEZ 2,67 2013 EVARISTO VALLE

24 SAMANTHA SOPHIA MOREIRA SALTOS 2,65 2012 LOS PERICONES

25 SARA LOPEZ PRIETO 2,55 2012 LAS DOMINICAS

26 VALERIA GONZALEZ VELASCO 2,45 2012 EVARISTO VALLE

27 JULIA ALVAREZ VELASCO 2,44 2013 CLARIN

28 CARLA GONZALEZ PRIMIANI 2,44 2012 NOEGA

29 ARIADNA CUESTA ROBLEDO 2,44 2013 LAS DOMINICAS

30 CLAUDIA FERNANDEZ VAZQUEZ 2,40 2013 PATRONATO SAN JOSE

31 DESIREE NORIEGA SANCHEZ 2,32 2013 JOVELLANOS

32 CLAUDIA SANCHEZ CANTON 2,32 2013 SAN MIGUEL

33 ANA NEIRA MEMBRILLO 2,21 2012 LAS DOMINICAS

34 CARLA MATEOS MANSO 2,20 2013 SAN MIGUEL

35 IRINA CEBALLOS MARTINEZ 2,19 2013 JOVELLANOS

36 NOA ALVAREZ PEREZ 2,19 2013 PATRONATO SAN JOSE

37 CORAL ANDRES PRIETO 2,12 2013 JACINTO BENAVENTE

38 LUCIA HARVEY ALONSO 2,04 2013 CLARIN

39 SOFIA MENDES GONZALEZ 2,03 2013 PATRONATO SAN JOSE

Longitud - Sub 12 Femenina



40 PAULA MORO LLERA 2,03 2013 PATRONATO SAN JOSE

41 LUCIA MORO LLERA 1,85 2013 PATRONATO SAN JOSE

42 OLAYA DIAZ RUIZ 1,73 2012 LAVIADA

43 CANDY-ALEXANDRA IÑO PEREZ 1,70 2012 PATRONATO SAN JOSE

44 SARA MORATILLA FORES 1,25 2013 PATRONATO SAN JOSE

45 MANUELA RUENES LOBETO X 2013 VALDELLERA

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

1 SARA CASTAÑO MIRANDA 18,21,0 2012 ALFONSO CAMIN

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

1 SAFIRA-MARTINA-MIREYA-MARINA 39,40 LAS ARENAS

2 MAR-NATALIA-VALERIA-PAULA 40,80 EVARISTO VALLE

3 INES-ARIADNA-SARA-ANA 42,30 LAS DOMINICAS

4 CLAUDIA-CARLA-ANA-MARIA 45,30 SAN MIGUEL

5 ANGELA-NOA-LUCIA-SOFIA 47,80   PATRONATO SAN JOSE -A-

6 ALEXANDRA-PAULA-SARA-CLAUDIA 50,00   PATRONATO SAN JOSE -B-

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

Serie1

1 LUCAS GARCIA LOPEZ 3,32,67 2012 CLARIN

2 RODRIGO NUÑEZ DE LA FUENTE 3,34,65 2013 CLARIN

3 BORJA PEREZ GUTIERREZ 3,35,45 2013 LAS ARENAS

4 SAMUEL ESCANDON GARCIA 3,36,87 2012 MONTEVIL

5 JUAN RENDUELES SAMPEDRO 3,37,17 2012 LOS PERICONES

6 ARZU MENENDEZ SANCHEZ 3,40,55 2013 RIO PILES

7 RAUL LOPEZ GRANDA 3,43,88 2013 VALDELLERA

8 AITOR RODRIGUEZ FERNANDEZ 3,47,49 2012 SAN FELIX

9 ALVARO GONZALEZ HERNANDEZ 3,50,18 2012 BEGOÑA

10 DIEGO REMIS DIAZ 3,51,36 2013 VALDELLERA

11 DIEGO RUIZ MARTIN 3,53,89 2013 CLARIN

12 RAFAEL LIGORIT PIDAL 3,57,68 2013 SAN RAFAEL

13 HUGO GIRALDO IGLESIAS 4,05,64 2013 SAN MIGUEL

14 AITOR GARCIA FONSECA 4,13,83 2012 INMACULADA

Serie2

1 IKER TUERO VILLAR 3,24,9 2012 MALIAYO

2 LEO ALVAREZ MENDOZA 3,36,0 2012 ALFONSO CAMIN

3 MARIO CUERVO GONZALEZ 3,56,2 2013 JOVELLANOS

4 ADRIAN CUESTA GARCIA 3,57,0 2012 ALFONSO CAMIN

5 ANGEL HUERTA COLLADO 4,07,0 2013 SAN RAFAEL

6 MARIO MONTOTO GARCIA 4,08,2 2012 LOS PERICONES

7 JAIME ALONSO FERNANDEZ 4,09,8 2012 ALFONSO CAMIN

8 FERNANDO DE SAN JUAN PRENDES 4,10,7 2013 JOVELLANOS

9 ENOL COSTALES REQUEJO 4,14,6 2012 CODEMA

10 JAIME MEDIAVILLA LLORCA 4,17,3 2013 SANTO ANGEL

11 ADRIAN MENENDEZ GONZALEZ 4,46,1 2013 ATALIA

12 NEL ANTON CAMELO 5,08,4 2012 INMACULADA

2 km Marcha - Sub 12 Femenina

Relevos 4x60 - Sub 12 Femenina

1.000ml - Sub 12 Masculino



PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

1 TRISTAN ESPINA SILVA 1,20 2013 SAN MIGUEL

2 SAMUEL ESCANDON GARCIA 1,15 2012 MONTEVIL

3 ENOL COSTALES REQUEJO 1,05 2012 CODEMA

4 ADRIAN GARCIA LASTRA 1,00 2012 EVARISTO VALLE

5 MATEO DIAZ GONZALEZ 0,95 2013 JOVELLANOS

6 MARIO CUERVO GONZALEZ 0,95 2013 JOVELLANOS

7 IVAN GALVEZ ACUÑA 0,95 2013 PRINCIPE DE ASTURIAS

8 NEL ANTON CAMELO X 2012 INMACULADA

9 DIEGO RUIZ MARTIN X 2013 CLARIN

10 JUAN CARBAYO DELGADO X 2013 JOVELLANOS

11 MARIO MONTOTO GARCIA X 2012 LOS PERICONES

12 ADRIAN ALONSO GARCIA X 2013 SAN MIGUEL

13 NEIZA VILLANUEVA SANCHEZ X 2013 SAN MIGUEL

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

Serie1

1 TRISTAN ESPINA SILVA 9,30 2013 SAN MIGUEL

2 JAIME ALONSO FERNANDEZ 9,60 2012 ALFONSO CAMIN

3 RODRIGO NUÑEZ DE LA FUENTE 9,70 2013 CLARIN

4 RAFAEL LIGORIT PIDAL 9,80 2013 SAN RAFAEL

5 BORJA PEREZ GUTIERREZ 9,80 2013 LAS ARENAS

Serie2

1 IKER TUERO VILLAR 9,40 2012 MALIAYO

2 JUAN RENDUELES SAMPEDRO 10,10 2012 LOS PERICONES

3 AITOR SANCHEZ PEREZ 10,20 2013 LAS ARENAS

4 DIEGO COLUNGA MUÑIZ 10,30 2012 JOVELLANOS

5 AITOR GARCIA FONSECA 10,60 INMACULADA

6 HUGO MONTES BODOQUE 13,20 2013 CERVANTES

Serie3

1 HUGO GIRALDO IGLESIAS 9,90 2013 SAN MIGUEL

2 ALEJANDRO SOMOANO GARCIA 10,10 2012 SAN LORENZO

3 ADRIAN CUESTA GARCIA 10,20 2012 ALFONSO CAMIN

4 FERNANDO DE SAN JUAN PRENDES 10,20 2013 JOVELLANOS

5 ANGEL HUERTA COLLADO 10,30 2013 SAN RAFAEL

6 SERGIO GARCIA MARTIN 11,60 2012 SAN MIGUEL

Serie4

1 DIEGO REMIS DIAZ 10,10 2013 VALDELLERA

2 ALEJANDRO GONZALEZ ALONSO 10,90 2013 MONTEVIL

3 OLIVER MARY CARABEL 11,10 2012 JOVELLANOS

4 IVAN GALVEZ ACUÑA 11,70 2013 PRINCIPE DE ASTURIAS

5 PABLO NOSTI VALLES 11,80 2013 SAN MIGUEL

6 NEIZAN VILLANUEVA SANCHEZ 12,20 2013 SAN MIGUEL

Serie5

1 LUCAS GARCIA LOPEZ 9,60 2012 CLARIN

2 SAMUEL GARCIA VELAZQUEZ 10,00 2012 SAN FELIX

3 GAEL FONT SANZ 10,10 2013 JACINTO BENAVENTE

60 m.l- Sub 12 Masculino

Salto de Altura- Sub 12 Masculino



4 AITOR RODRIGUEZ FERNANDEZ 10,50 2012 SAN FELIX

5 IZAN PAÑEDA CABADO 11,30 2013 EL LLANO

6 ADRIAN ALONSO GARCIA 11,60 2013 SAN MIGUEL

Serie6

1 MATEO DIAZ LOPEZ 10,70 2012 ALFONSO CAMIN

2 KENNETH VIVANCO GARCIA 11,30 2013 SEVERO OCHOA

3 ARTURO CORRAL LOPEZ 11,40 2012 NOEGA

4 SANTIAGO QUEVEDO INFIESTA 11,70 2013 ALFONSO CAMIN

5 JAVIER MARCOS JUANES 11,80 2013 ALFONSO CAMIN

6 YOEL PACHO LOPES 13,80 2012 ALFONSO CAMIN

Serie7

1 ADRIAN GARCIA LASTRA 10,20 2012 EVARISTO VALLE

2 JAIME MEDIAVILLA LLORCA 10,50 2013 SANTO ANGEL

3 ENOL COSTALES REQUEJO 10,70 2012 CODEMA

4 MARIO MONTOTO GARCIA 10,80 2012 LOS PERICONES

5 JUAN CARBAYO DELGADO 11,90 2013 JOVELLANOS

6 MATEO DIAZ GONZALEZ 12,00 2013 JOVELLANOS

Serie8

1 LEO ALVAREZ MENDOZA 10,00 2012 ALFONSO CAMIN

2 JORGE MIRANDA CORTE 10,40 2013 VIRGEN REINA

3 DIEGO RUIZ MARTIN 12,10 2013 CLARIN

4 MARTIN REDONDO ROSAL 12,40 2013 LAVIADA

Serie9

1 SAMUEL ESCANDON GARCIA 10,20 2012 MONTEVIL

2 ALVARO GONZALEZ HERNANDEZ 10,30 2012 BEGOÑA

3 BOSCO MACIA BENITEZ SOSA 10,90 2012 LA COROLLA

4 MARTIN VARELA DEL RIEGO 11,60 2013 JACINTO BENAVENTE

5 DIEGO ROJAS GARCIA 14,20 2012 CODEMA

PUESTO NOMBRE MARCA AÑO COLEGIO PUNTOS

1 ALVARO DE CELIS SANCHEZ 6,93 2013 JOVELLANOS

2 RAFAEL LIGORIT PIDAL 6,17 2013 SAN RAFAEL

3 ADRIAN GARCIA LASTRA 5,94 2012 EVARISTO VALLE

4 GAEL FONT SANZ 5,94 2013 JACINTO BENAVENTE

5 JAVIER MARCOS JUANES 5,67 2013 ALFONSO CAMIN

6 SANTIAGO QUEVEDO INFIESTA 5,54 2013 ALFONSO CAMIN

7 ALEJANDRO GONZALEZ ALONSO 5,45 2013 MONTEVIL

8 ARTURO GONZALEZ HERRERA 5,39 2012 SAN RAFAEL

9 EZEKIEL MENDY PREIRA 5,19 2012 GARCIA LORCA

10 MATEO DIAZ LOPEZ 5,17 2012 ALFONSO CAMIN

11 FERNANDO DE SAN JUAN PRENDES 5,10 2013 JOVELLANOS

12 KENNETH VIVANCO GARCIA 5,09 2013 SEVERO OCHOA

13 TODOR KALCHEV KOSTADINOV 5,04 2013 JACINTO BENAVENTE

14 ANGEL HUERTA COLLADO 4,95 2013 SAN RAFAEL

15 ADRIAN CUESTA GARCIA 4,88 2012 ALFONSO CAMIN

16 JUAN CARBAYO DELGADO 4,88 2013 JOVELLANOS

17 ALEJANDRO SOMOANO GARCIA 4,77 2012 SAN LORENZO

18 DIEGO ROJAS GARCIA 4,57 2012 CODEMA

19 IZAN PAÑEDA CABADO 4,51 2013 EL LLANO

Lanzamiento de Peso- Sub 12 Masculino



20 MARTIN VARELA DEL RIEGO 4,50 2013 JACINTO BENAVENTE

21 TRISTAN ESPINA SILVA 4,32 2013 SAN MIGUEL

22 NEIZAN VILLANUEVA SANCHEZ 4,20 2013 SAN MIGUEL

23 MATEO DIAZ GONZALEZ 4,13 2013 JOVELLANOS

24 DIEGO REMIS DIAZ 4,09 2013 VALDELLERA

25 ADRIAN ALONSO GARCIA 4,08 2013 SAN MIGUEL

26 MARTIN REDONDO ROSAL 4,07 2013 LAVIADA

27 BOSCO MACIA BENITEZ SOSA 4,03 2012 LA COROLLA

28 IVAN GALVEZ ACUÑA 3,95 2013 PRINCIPE DE ASTURIAS

29 SERGIO GARCIA MARTIN 3,92 2012 SAN MIGUEL

30 DIEGO RUIZ MARTIN 3,66 2013 CLARIN

31 HUGO MONTES BODOQUE 3,40 2013 CERVANTES

32 HUGO GIRALDO IGLESIAS 3,30 2013 SAN MIGUEL

33 ARTURO CORRAL LOPEZ 2,67 2012 NOEGA

34 PABLO NOSTI VALLES X 2013 SAN MIGUEL

35 JHON FRANCIS COX MARTIÑO - 2016 LOS PERICONES

36 ANDRES ELOY BOLIVAR PARRA - 2014 EL LLANO

37 MARIEN BARRIOS DECENAS - 2016 EL LLANO

38 NICOLAS GONZALEZ FLOREZ - 2016 EL LLANO

39 MANUEL ALVAREZ BARREAL - 2014 MONTEVIL

40 GAEL VALTIERRA LODOS - 2014 MONTEVIL

41 MILAN VALENTE COSSIP - 2014 EL LLANO

42 IKER ROZOS GONZALEZ - 2016 EL LLANO

43 MARTIN VARELA DEL RIEGO - 2013 JACINTO BENAVENTE

44 MARTIN GARCIA RODRIGUEZ - 2012 SEVERO OCHOA

45 JEREMIH REYES LORENZO - 2012 SAN LORENZO

46 DIEGO SUAREZ CORDERO - 2015 LA ASUNCION


